
 

 

 

 
Decreto n. 2079 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione per il coordinamento delle strutture dipartimentali 
Sezione Organi di Dipartimenti di didattica e di Ricerca, Scuole, Centri e SiBA– u.o. organi centri 

Oggetto: Nomina Direttore di Centro Interuniversitario 
   

pag. 1 di 1 
 

VISTA la convenzione del Centro Interuniversitario di Ricerca “Per l’Analisi del 
Territorio (CRIAT)”, rinnovata in data 5.09.2019 tra le Università degli Studi 
di Foggia, Salento, Politecnico di Bari e Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, quest’ultima sede amministrativa del medesimo Centro; 

VISTO il D.R. n. 1740 del 3.05.2023 con il quale il prof. Antonio LEONE è stato 
nominato Direttore del Centro in parola per il triennio accademico 2022-
2025; 

VISTO  l’art. 6 – DIRETTORE DEL CENTRO, che recita, tra l’altro, che: 

 “Il Direttore designa, tra i professori di ruolo a tempo pieno, il Vice-
Direttore, che legittimamente lo sostituisce in caso di assenza o temporaneo 
impedimento non superiore a tre mesi, dandone comunicazione al Rettore 
dell’Università sede amministrativa ai fini dell’adozione del provvedimento 
di legittimazione. Il Direttore dura in carica tre anni e può essere rieletto 
una sola volta consecutivamente”; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 114148 del 24.05.2023 con cui è pervenuta 
la comunicazione del Prof. Leone, il quale ha designato la prof.ssa Angela 
BARBANENTE, appartenente al Politecnico di Bari, quale Sostituto del 
Direttore in caso di assenza o temporaneo impedimento non superiore a tre 
mesi consecutivi; 

D E C R E T A  

Per il triennio accademico 2022-2025 la prof.ssa Angela BARBANENTE è legittimata a 
sostituire il prof. Antonio Leone nelle funzioni di Direttore del Centro Interuniversitario di 
Ricerca “Per L’Analisi del Territorio (CRIAT)” in caso di assenza o temporaneo impedimento 
non superiore a tre mesi consecutivi. 
 
Bari, lì 29.05.2023 
 

F.TO IL RETTORE 
 


